UBND THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

BAN TỔ CHỨC LỄ HỘI

TRĂNG RẰM XỨ LẠNG NĂM 2024

Số:          /TB-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày      tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v thay đổi thời gian cuộc họp theo Giấy mời số 437/GM-BTC,

 ngày 06/9/2024 của BTC Lễ hội Trăng rằm Xứ Lạng năm 2024

Ngày 06/9/2024, BTC Lễ hội Trăng rằm Xứ Lạng năm 2024 đã ban hành

Giấy mời số 437/GM-BTC về việc Họp xem xét công tác chuẩn bị, triển khai

các hoạt động tổ chức “Lễ hội Trăng rằm Xứ Lạng” năm 2024, thời gian vào hồi

08 giờ 00 phút, ngày 10 tháng 9 năm 2024 (thứ Ba), địa điểm tại phòng họp trực

tuyến, UBND thành phố.

Do có chương trình công tác đột xuất, UBND thành phố thông báo thay

đổi thời gian chương trình nêu trên vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 11 tháng 9

năm 2024 (thứ Tư) tại phòng họp trực tuyến, UBND thành phố (các nội

dung khác không thay đổi).

BTC Lễ hội Trăng rằm Xứ Lạng năm 2024 trân trọng thông báo tới các

thành phần dự chương trình nắm thông tin./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND TP;

- Như thành phần giấy mời số 437/GM-BTC,

 ngày 06/9/2024;

- CPVP, CVVX;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND

Trần Tiến Nguyên

		2024-09-09T17:41:25+0700

		2024-09-09T17:41:25+0700

		2024-09-09T17:41:25+0700

		2024-09-09T17:41:53+0700